2

[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2023                                                                                                         № 1543
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 18.05.2023 № 868 «Об индексации  заработной  платы  работников  муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ» в 2023 году»

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области от 09.02.2023 № 88-ПП "Об индексации заработной платы работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области в 2023 году" (в редакции от 03.08.2023 № 553-ПП), руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P11]1. Внести в  постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 18.05.2023 № 868 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский городской округ» в 2023 году» следующее изменение:
1.1. в пункте 1  слова «на 5,5%» заменить словами «на 10,9%».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

Глава городского округа                                                                           С.А. Белоусов

image1.jpeg